and some physicians are satisfied with one friction even with any oil. In the remissions of these fevers, some give three or four cyathi of gruel, the fever even continuing, then, the fever being over, they refresh the stomach with cold and light food. I consider that it ought to be given at the time, when the food given once and after the food, proves of little benefit. But it is carefully to be seen into, that the period of the remission does not deceive, for oftentimes, in this kind of illness, the fever appears already to be diminished and is again increased. Therefore, we must depend upon that remission which lasts for some time, and lessens the restlessness, and that peculiar fœtor of the mouth, which the Greeks call ozæna. This is generally agreed upon, (namely,) that little food is to be given daily, if on every day there are equal remissions; if they are unequal, (that food is to be given) after the more severe one, and hydromel after the lighter one.

antecedit eas febres, quæ habent certum circuitum, et remittuntur ex toto; quæ ideo sunt tutissimæ, quæ maximè admittunt curationes. Nam ubi tempora sunt incerta, neque ductio alvi, neque balneum, neque vinum, neque aliud medicamentum datur rectè. Enim est incertum quando febris sit ventura: ita potest fieri, ut si venerit subito, sit summa perniciès in eo, quod sit inventum causâ auxilii. Quæ nihil aliud potest fieri, quam ut æger bene abstinenceatur primis diebus; deinde sumat cibum, sub decessu ejus febris, quæ est gravissima. At ubi est certus circuitus, omnia illa tentantur faciliùs: quia possumus magis proponere nobis vices et accessionum et decessionum. Autem in his, ubi inveteraverunt, fames non est utilis: pugnandum est eâ tantummodo primis diebus; deinde curatio est dividenda, et ante horror, tum febris

bres antecedit, quæ certum habent circuitum, et ex toto remittuntur; ideoque tutissimæ sunt, maximeque curationes admittunt. Nam ubi incerta tempora sunt, neque alvi ductio, neque balneum, neque vinum, neque medicamentum aliud recte datur. Incertum est enim, quando febris ventura sit; ita fieri potest, ut, si subito venerit, summa in eo perniciès sit, quod auxilii causa sit inventum. Nihilque aliud fieri potest, quam ut primis diebus bene abstinenceatur æger; deinde, sub decessu febris ejus, quæ gravissima est, cibum sumat. At ubi certus circuitus est, facilius omnia illa tentantur; quia magis proponere nobis et accessionum et decessionum vices possumus. In his autem, cum inveteraverunt, utilis fames non est: primis tantummodo diebus ea pugnandum est; deinde dividenda curatio est, et ante horror, tum febris discutienda. Igitur